Выписка из протокола правления от 23.12.2016

Автор: жск
17.01.2017 14:50

ПРОТОКОЛ

правления жилищно-строительного кооператива «Дом на Тарской» (выписка)

г. Омск

23 декабря 2016 года

Присутствовали:

Члены правления.

Члены ревизионной комиссии.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы председателя правления ЖСК «Дом на Тарской».

 1 / 3

Выписка из протокола правления от 23.12.2016

Автор: жск
17.01.2017 14:50

2. Выборы заместителей председателя правления ЖСК «Дом на Тарской».

По первому вопросу повестки дня ВЫСТУПИЛИ:

О необходимости выборов председателя правления ЖСК «Дом на Тарской».

Решили выбрать председателем правления ЖСК «Дом на Тарской» Одинцову Н.А.

Голосовали: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

По второму вопросу повестки дня:

Решили выбрать заместителями председателя правления ЖСК «Дом на Тарской»

Бубнову И.А., Шеблова Г.А.

Голосовали: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

 2 / 3

Выписка из протокола правления от 23.12.2016

Автор: жск
17.01.2017 14:50

Председатель собрания ________________ Одинцова Н.А.

Секретарь собрания ________________ Шамков А.Н.

 3 / 3